ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
( заседание первое)

РЕШЕНИЕ

01.10.2018                                 р. п. Первомайский                                   №  10

О Возложении временного исполнения обязанностей главы
Первомайского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ             «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,       Уставом   Первомайского района   Тамбовской   области,

         Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

           1.Возложить временное исполнение обязанностей главы

Первомайского района Тамбовской области на депутата Первомайского

районного Совета  народных депутатов Тамбовской области Буцких

Владимира Георгиевича с 01 октября 2018 года с правом подписи

нормативно-правовых актов – «Временно исполняющийобязанностей главы

Первомайского района Тамбовской области».

2.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого

издания « ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

   3. Решение вступает в силу  со дня его размещения (опубликования) на

сайте.

Врио главы Первомайского

         района                                                                           В.Г.Буцких